

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. Залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-02 на Каналізація К1

Зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Основа:

креслення (специфікації) № 132.07.23-ЗВК

Кошторисна вартість

187,690 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,37349 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

28,356 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу /при розробці траншей/	1000м3	0,17961	<u>57963.25</u> 1683,82	<u>56279.43</u> 13149,81	10411	302	<u>10109</u> 2362	<u>27.7950</u> 165,0870	<u>4.99</u> 29,65
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,055551	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	1034	1034	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>17.45</u> -
3	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,14748	<u>6965.52</u> -	<u>6965.52</u> 1259,13	1027	-	<u>1027</u> 186	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,111006	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	974	974	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>16.7</u> -
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,4748	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	3976	1801	<u>2175</u> 554	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>27.08</u> 7,55
		Разом прямі витрати по розділу 1					17422	4111	<u>13311</u> 3102		<u>66.22</u> 39,44
		Разом будівельні роботи, грн.					17422				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7213				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4293				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1476				
		Всього будівельні роботи, грн.					21715				

		Всього по розділу 1					21715				
		Розділ 2. Трубопровід К1									
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,255	<u>14331.85</u> 1037,14	<u>-</u> -	3655	264	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>4.16</u> -
7	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,127	<u>86817.64</u> 28975,92	<u>54726.32</u> 9832,35	11026	3680	<u>6950</u> 1249	<u>404.2400</u> 137,9099	<u>51.34</u> 17,51
8	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,03	<u>47729.09</u> 28327,94	<u>17045.39</u> 4751,04	1432	850	<u>511</u> 143	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>11.86</u> 1,97
9	С113-2313 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 200 мм КОРСИС SN8	м	127	<u>426.62</u> -	<u>-</u> -	54181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С113-2312 варіант 4	Труби SN8 двошарові пропіл. для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 160 мм	м	30	<u>467.37</u> -	<u>-</u> -	14021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					84315	4794	<u>7461</u> 1392		<u>67.36</u> 19,48
		Разом будівельні роботи, грн.					84315				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72060				
		всього заробітна плата, грн.					6186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3222				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					950				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					87537				

		Всього по розділу 2					87537				
11	КБ23-13-4	Розділ 3. Колодязі К1 1000 мм - 1 шт Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,492	<u>121938,93</u> 16548,22	<u>20226,37</u> 4613,19	59994	8142	<u>9951</u> 2270	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>114,93</u> 24,05
12	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2413,19</u> -	<u>-</u> -	2413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2230,60</u> -	<u>-</u> -	4461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1560,91</u> -	<u>-</u> -	1561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>251,08</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0228	<u>80883,74</u> -	<u>-</u> -	1844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>1561,20</u> -	<u>-</u> -	1561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,03874	<u>9257,52</u> 7527,46	<u>1,03</u> 0,86	359	292	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>4,12</u> -
19	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	2	<u>218,68</u> 73,14	<u>138,08</u> 35,41	437	146	<u>276</u> 71	<u>1.1300</u> 0,4838	<u>2,26</u> 0,97
		Разом прямі витрати по розділу 3					72881	8580	<u>10227</u> 2341		<u>121,31</u> 25,02
		Разом будівельні роботи, грн.					72881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54074				
		всього заробітна плата, грн.					10921				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5558				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1610				
		Всього будівельні роботи, грн.					78439				

		Всього по розділу 3					78439				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					174618	17485	<u>30999</u> 6835		<u>254.89</u> 83,94
		Разом будівельні роботи, грн.					174618				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126134				
		всього заробітна плата, грн.					24320				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13072				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4036				
		Всього будівельні роботи, грн.					187690				

		Всього по кошторису					187690				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					373,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28356				

Склав Інженер-проектувальник Л.Б. Міццішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]